Prodávající tímto prodává kupujícímu prodloužení 165 licencí antivirového programu ESET
PROTECT Essential na dalších 36 měsíců (dále jen ,,antivirový program"), která je ve
výluěném vlastnictví Prodávajícího.

2. KUPNÍ CENA

Smluvní strany se dohodly, že kupní cenazapředmět smlouvy ěiní 113,200,- Kě s DPH slovy
,,stotřinácttisícdvěstě koťun".

Kupní cenu předmětu smlouvy zaplalí kupující nejpozději do 14 dnů od předání předmětu
smlouvy na číslo úětu Prodávajíciho.

3. zÁvĚnnčNÁ usTANovENí

Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouv uiytu uzavíena
svobodně, vážně, urěitě a nebyla lzavŤena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.